V13052075NBW2 CABERNET SAUV. IGT TREVENEZIE BOTT. CL75

FOTO/IMAGE

COMPOSIZIONE/COMPOSITION

T ENG
CABERNET
SAUVIGNON
o
:25;?:;6;;/::sgc::tlee;;S;scendin order) Vino Cabernet Sauvignon Cabernet Sauvignon wine
€ Conservante: E224 Preservative: E224
DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE: VALORI MEDI PER 100 mI/NUTRITION DECLARATION: AVERAGE VALUES FOR 100 ml
Energia/ Energy: kj 291
Energia/ Energy: kcal 70
Grassi/Fat: g <0,1
Di cui saturi/of which saturates: g \
Carboidrati/Carbohydrates: g 0,40
Di cui zuccheri/of which sugars: g 0,40
Fibre/Fiber: g \
Proteine/Protein: g <0,1
Sale/salt: g \
ALLERGENI/ALLERGENS
NON CONTIENE CONTIENE PER CUNTAMINAZID!!E CONTIENE
. CORCIATA Contains . NOTE
Does not contain B et Contains
for cross-contamination
1. Cereali contenti Glutine/Grains containing Gluten O O
2. Crostacei/Shellfish O O
3. Uova/Eggs 0O 0O
4. Pesce/Fish O O
5. Arachidi/Peannuts O O
6. Soia/Soy O O
7. Latte e prodotti a base latte (incluso lattosio)/Milk and dairy
products (lactose included) a a
8. Frutta a guscio/Shell fruits* O O
9. Sedano/Celery O O
10. Senape/Mustard O O
11. Semi di sesamo/Sesame seeds O O
12. Diossido di zolfo e solfiti/Sulfur dioxide and sulphites O O
13. Lupini/Lupine O O
14. Molluschi/Molluscs O O
*j fi : Mandorla/Almond (i i iola/Hazelnut (Corylus avellana), Noce/Walnut (Juglans regia), Noci di acagiis/Cashew (. i i i io/Pistachios (Pistacia vera), Noci

ia nuts ia ternifolia)
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BACK LABEL (OPTION 2)

BOTTEGA
CABERNET SAUVIGNON
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PRODUCED BY BOTTEGA SPA
GODEGA DI SANT'URBANO -TV
ITALIA

IMPORTED BY BOTTEGA WINES
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